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— Střevíce a slípíTsy vsech v!
likostí a rítzrnanitého druhu nej

do posledního místečka naplněna
Pamatujte že následkem toho že

kus jest trochu delší představení
Nenechte děti trpčti

levněji 11 J V Vacka 21 ul mezit f V ¥ r ? twrřrinř
započne přesné v 8 liodíii večer N a O ulicí 'Hicnantuzením kaSlem průjmem nebo
1'řijd'te v čas ať vidíte začátek — Nezapomeňte že JoMcf Štěr
— Illct c se s kamnrai it s ně ba 201 1 Str prodá vám co poDra Richfra

Jarní obleky
pro muže

kterým Členem ("'eehie č 11 ČHDJ' třebujete — od bnčkorčat až na

Jednoty ať w vám od něho dostaAnchor Pain Expeller čepici — a to za ceny levné
— Panečku tihle cvičenci Jene pozvánky k sousedské zábavě

po dfikladném natření útrapy jejich noťákfi začínají s nčéím pěknýmzmíněného spolku na den 20 dub
na t r Tukových zábav mámí Pořádají l'J dubna zábavný ví

uKuoci juzua matka ktorajdnou
tento lék potřoboralfl má jnj vždy
po roce Vytučný proti odřeninám

vymknutí a jiným noduhfim jimiž

zde po málu Zaplatíte dolárek— čírek a tam pobaví so jisté váíchní
dostanete 20 lístku na občerstvení znamenité — ať je mladý neboueu isou onrozonv wobiiďta mitdv

bez nóho starý Mají připravený pěkný
kotva joat na kuždó lAJivi

a pobavíte se v kruhu svých do-brýcl-
i

známých
— Tak to vidíte! Známého bý

program pří němž účinkovat! Ju
dou samé veselé kopy Sokol Jpravébo lóku

VSÍchni lékárníci Joj

prodávají po 25 a 50 o Stepán bude mílí hlavní slovo uvalélio občana zdejšího krajana
J'!d Scykory není více J'řiňla

Máme mužské jarní obleky jež se budou Jíbítí každému

odkupníku Jsme si tím jistí — poněvadž máme každý nový
střih a nekonečnou rozmanitost Já lek a vzorků

Víte-l- í co si přejete naleznete to zde — nevíťe-l- í rychle

zde naleznete oblek který se vám bude Jíbílí (Vna jakost
a práce jsou spojeny jak sí toJio přejete lépe než vám lze

nnlézti kdekoliv jinde (íeny sáhají od

jiní mu budou kapítálné přizvuF Ad Richter & Co

kovat Až uvidíte holení Ve Velsem zpráva ze Seat Je Wash h
i t k t S

215 IVarl Str New York
mm zemrei jjokiui se nalézal v kém popukáte jako žaludy Mi
městě našem vlastnil lékárnu na
sev-zá- p rohu 2L a N ul J)o

mo jiné provedou cvičenci čtyry
skupinové obrazy Po vyčerpání
programu následovali bude taSeat tle odebral se v roce 1ÍJ0L

— Hada doslala nabídek na neční zábava ku kteréž sestaví
parky a ve vsechmožných částech

uiiiiiiiiiiiiidiiiiiiiiiitiiiiiiiiiiiiiiiiiifiiiiiiiniiiiiie
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— Zubní lékař Dr Novák úřa-

duje v Houtli Omaze v riondélí ve

kapelník Sokol ]{ oříšku pěkný pu
rudek rakového něco tu ještí
Vůbec nebylo
— Když tak přehlížíme zprávystředu u v pátek večer a v nedé- -

v anglických listech spatřím

města az je z nich mozek lrní
Nyní bude odbývat společnou
sehňzi s parkovní komisí aby vy-

brala "pro ně" nejpříhodněji
místo

— Klobouky a čepice pro muž-

ské a chlapce ve velikém výběru
11 J V Vacka 24 ul mezí X a
O ulicí :uki

tam velmi často zprávy z růz
ných politických a zvelebovacícb
klubu Měli jsme zde už dva
české zvelebovací kluby ale vždy

Ji odpoledne v residencí svého
otce c 206 již 22 ul 30tř
— V neděli dne III Inezna 08
hod- - večerní koná se v chrámu

Pratří velikonoc-n- í

slavnost Žactvo přednem? zpc-v- y

básné výkupy Každý je sr-dcé-

zván Žádné vstupné
— Vzdělávací klub Komenský

následkem "nliromného" súčasl

nování se schfizí nezbylo úřední
kům jinéJio než přestat též s liá

vsievou seslalo oy to zase za

zkoušku! Do třetice všeho dobré

—- Na JJ2 a J ul přepaden a

byl dvěma chlapíky v nedělí
ze zábavy vracející se Alickie Pru
sic a ulehčeno mu o $'51 Aby Jio

o ně nezkrátili zadarmo naložili
mu tolik že zůstal Jcžcti v lez-vědo-

Dle poinsu který policií

"' 111 ""'"'i ' "' "i1"" W I ' iimniiiiii(Hho Snad by se to 11 nás přece
jednou zakořenilo Když by se a ____ _ __ rr- -
potřcbacJi v nasi ěasji města řád tVOJI

Np€lifiiiH]fou zabavilPrussíc podal zatčeni kitánem
i uriKpnstem Steve Molie a Stev (á

tSznlolskí Oba postižení chudáci

odbýval svojí pravidelnou schůzi
dne 14 t m a tiž IV-ňiJ- se značné
tuívwtévc Program který byl
vi'li'i' poklic uspořádán sestával
z několika čísel První číslo so-J- o

na piano jež sehrála si II No-

vákova bylo bouřlivým potleskem
odměněno Druhá číslo básei
"Loučení Komenského s vlastí"
přednesl pan Formánek 'i číslo

solo na mandolinu "V neděli

přednesl p Jí Dienst- -

vyprávěli na policejní stanici srd- -

cervouc] hjstírn jak ua zábavé
se jim všecky denárky vykutálely

uipořádá

Lože South Omaha h 149 D of II

v sobotu dno 6 dubna 1907

v Národní Síni na 21 aUul

a jak byli přinuceni Mpňsobem vý

né promluvilo tu by snad nás

JJrovvnpark vypadal také dříve
trochu k světu podobný

--—Přijďte se i! dubna podívat
jak to naše Workmcnky na své

zábavě v Národní Síni umí vy-

táčet a prožeňte jim bakančata
až jím budou krumíleky od pod-

lahy lítat Přesvědčte se že vás

lam rádi budou vidět

— Pozor! Všechny krajany
kteří se rádi vrtají v zahrádkách

upozorňují že nás pošlmístr v

Prownparku brácha Leo J Hort

še naznačeným své kapesní soiv
ehotiny vyléčili Všichni tří jsou
braťkovc Poláci
— Nejvýhodnčjsím místem k

nakoupení krásného a trvanlivého
Í2? Zflí-t-

ek v H hod ve "cr V$uVi)é 25 centů O4"

ZnamcMítá mílová hudba Hok K Vihlunen huáe dřlnkovatl (p4nábytku jest
HOME FUBNITURE CO

525-5- 27 No 24th Str
li 1 0 wa 4

+m 34k3 K hojo- - návllívi 2 ve VVnOH OL

bicr 4 Pasen "Pomsta předne-
sla sl Anna Dienstbierova 5 So-J- o

na piano "Píseň kvítí" přednesl
p Tos Miehal a odměněn byl neu-tucbají- eí

salvou potlesku í Bá-

seň "Příčina bolu" přednesl p
Ladislav Dienslbier Strýček Pří-

hoda jako obyčejně dal několik
otázek a sice 1 Do kterého stá-

ří se dítko nejvíce naučí 2 Jest
učitelské povolání řemeslem 'A

Jest na světě více radostí než mrv

pro ně oldržel plný pytel různých
rrouavame vesiíery nábytek o semen od našeho konyresníka
20 procent levněji ne! v Omaze a
to za hotové aneb na výhodné

JCenncdylio a to h pěkným pozdra-
vením a přáním dobréJio chutnání

splátky PřesvčdČta e ~tf Každý krajan ať se 11 p Horta

přihlásí — má toho habaděj
— V úterý ráno p6kusil se ně

jaký dareba í) zlepšení svých fi

naricí vyražením sklá ve výklad
Zpravodaje za tohle upozornění
můžete počástnout aneb jej plody
těch semen zásobovatním okně klenotnickéJio 'ávodu

uijy HUSiiNh =7 Restaurant
VLAHTNÍ

JOHIT __v_T ZPXZZjZuCŽ
číslo 1516-151- 8 Dcfe Dlíce Omatia kl

V moderoS zaUřciié jldeloA bude Vám vidy a každou Lodí nu oebot-- 6

ioitloužeuo tími nejlépa přlpravonínil jídly ivířlnou a rfiznml
jaké joa možno Mhm luhlího období zuopttřitl

Mimo "LcmpflT' výborný leíák irétoziiima "PUaĎ- -

Sandwabv Na imstčslí pro ně -- Nás národní krejčíř Sokol
ho probudila rána 'do okna na Franta Ucnák se nám m celými
proti pres ulici bydlícího Smitha krámem odstěhoval ' Kouoil od
který nahnuv se z okna vypálil Sokola Honzy Štěpána ÍJ lotu na
několik ran aby přivolal policii

zutosti? 1'říStí schůze Imde 28

t 111 a programový výbor se činí

aby připravil zajímavý program
Každý jeKt zván a každý Imde sr-

dečné vítán

— Bezplatné zubolékařství v

Creighton Dental College 210 již
18 ul Omaha 12m2

— Několik dní minulého týdne
dlela u krajanky paní Kybínové
návštěvou sestra její pí K Mar-

ková z liavcnmi Neb Koncem

týdne rozloučila se se

přáteli a odjela na další ná

13 'mezi O a 1 ul se vsím jak to
a ehuderkovi nezbilo než vzíli

stojí a Ježí Krejčovinu prová " - " " " " "
nohy na ramena a uspokojitise ílět bude jako vedlejší zaměstnání _ i f„(t t__t_:_trochou laciných hodinek které a věnuje se pěstění slepic kohou
mu v prstech uvázly tu kanáru a poněvadž hi celá
— Hrome tohle bude něco! Už COAL COPRU DÍLrodina potrpí na medovinu věnujenám vybrali tři parky — jedním se téz včelařství Maje k dispo

sici velkou zahradu 'bude též 11111
je též lbirn ttňv park — o čtvrtý
se jestc tatovc badají ekat jablka na sajdr Franto bu- -

lil! U _
y'j— J J Malý veřejný notář dem ti J10 pomáhat pít jako Stě- -

obstarává spolehlivé pojištění pro
ti ohni 24 a Q ul 39

umoví co ríkas?

Neplaťte nájem 1

Domek o 5 světnicích a lot 30

— Tak teif už máme novou po
žární a policejní komisi a zamlou

vštěvu ku dceři své pí Anně Jfe-eki- e

v Merigold Miss

— Vzorné zařízený řeznický
obchod dle nejnovčjšího epfisobu
vlastní

JOHN PAVLAS 2012 Q ul
Nás velký výběr čerstvých mas a
našich osvědčených uzerun a do-

mácích výrobku j nedostižný —

ceny niší — obsluha vzorná To

víe dosvědčuje náí každodenní
trh Přijďte a přesvědčte ne 26kl2

ři 103 st ě 2517 Washington ulvu so nam upine oňti se že
South Omaha půl míle jižně odkaždopádně budou lepíf mí xa
Swiftovych nnkladárrn prodá fadiěkářové kteří nám p Miíkev

Níie uvádíme nžktcré druhy uhlí jež máme na skladě 1

Shoridan Egg Shoridan Lump
Walnut Block Ohorokoo Nut
Tronton Lump Washod Egg

Leliigli a Scranton tvrdé uhlí

THOS W PIOKETT řiditol

za sj7fo Nejraději bych prodal
echu neb Němci

Prodá se za $00 hotové zbytek

na krk pověsil Nynější vládcové

požární a policejní mašinérie jsou
A H Murdock a W P Adkins
n publikánČ a W (' Lambert de
mokrat — vesměs cli valně znánd

$15 měsíčně uspokojivému muži

iracujicimu za dobrou stalou
mzdu
Domek má U svřtuie vyplasty- -

M I Fltlo ícHkt klerk
rovaiiýcli sklep cihelnou podv

—Již příští neděli 24 t m se

Jifáuo bude našim snaživým sbo

lem Kokolťk Libuše divadlo v Ná-

rodní Síni ve prospěch iuii české

svobodné školy Kun "Viktor
ka" krásný to obrn ze života s

zpěvy oplývá dojemnými v'íu
py a pilné studováni ho dobrými
ochotníky íaručujt nám ynameni- -

dívku dobrou studni y Hychlá obsluha Pečlivá dodávka

a

í
ItiiKl sděli Jcief Ďtlrba
lk3 20H i ul Si Oumha

obéitné Mayor Hoctor j v těle-

su tom eo přitlseda V pátek
odbývula kolnice sé první s'
dáni kilei Adkins ívobn tjcinní
kt ni 11 itííHťffiu tu aby si od dií-éjiil-

všecky listiny a knihy co

nejdíhe Toť id
uud nám pokličku mt t rrtné
pitio téi iruchu přimáčkli

— Klobouky žensképro tt děv-v-

Vť VtllkllU výběru Hejno

jU inody Irti iuo koupltw U J V
Vrt ku 21 u! iwt S 11 O ul k

LeB-Glass-Andre- esen Hardware Comu- Vdi)t bbbt stulil pani

kteráí bv opatltivbt iU té ilttko
a uhti ib"rjiiá jidh Miisl

ty tliiM-vn- l poiitik hnidy nu

tilévník bud úplně upokojn 1

jeiikol divadlo jMtíúilálio jest Ve

pro"'éh IlUM-h- liťjtepilího inNt-Iííh-

poíliiiktl Hnt éeké ikoly
ďmflme le hii V lcu teti bude

mluvili itucliikv it'b trochu nínm
TUitl vi4b£bé a Uftw--

4 lhoé alMftl — Ciavta) fltck
ll# 'U U a kovové ibult — IMaat diit kNtlk avlifAl ibvlt'
litrkly ttlvUI ibranl alUjt a PnMffel tM ltka ámk_Ky i'íiMAky ih inckou Ml

_ lUrwf f OiAaa Mt_píijimA "PoU Západu" 3IM


